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Frekwencja wyborcza na godzinę 17:00 18/05/2025

Do godziny 17:00 zagłosowała prawie połowa uprawnionych bytomian.
Popołudniowa frekwencja wyniosła 44,37%. Jest jeszcze czas na oddanie głosu,
lokale wyborcze czynne są do godziny 21:00. Dzięki specjalnej wyszukiwarce
siedzib obwodowych komisji wyborczych, szybko można znaleźć komisję zgodną z
miejscem zamieszkania: znajdź swój lokal wyborczy.

Frekwencja wyborcza na godzinę 12:00

Frekwencja wyborcza na godzinę 12:00 18/05/2025

Wybory trwają. Bytomianie swoje głosy mogą oddawać od godziny 7:00, wtedy
otwarto lokale wyborcze. Na godzinę 12:00 frekwencja w naszym mieście wyniosła
17,30 %. Frekwencję podamy jeszcze według stanu na godzinę 17:00, a głosować
można do godziny 21:00.
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Bytomskie nocne zwiedzanie

Bytomskie nocne zwiedzanie 17/05/2025

Bytomskie instytucje po raz kolejny włączyły się w organizowaną w naszym kraju
od ponad 20 lat akcję. Mowa o Nocy Muzeów, podczas których uczestnicy mogą
zajrzeć w muzealne zakamarki i nie tylko. W sobotę o niestandardowych godzinach
swoje podwoje otworzyły m.in. Pałac w Miechowicach, Muzeum Górnośląskie,
Zespół Zabytkowy Parafii Ewangelicko-Augsburskiej i Muzeum Koksownictwa oraz
Schron w Miechowicach. Nie zabrakło, jak co

Informacja w sprawie prywatnego Domu Pomocy Społecznej
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Informacja w sprawie prywatnego Domu Pomocy Społecznej
17/05/2025

W budynku przy ul. Strzelców Bytomskich 450 mieści się prywatny Dom Pomocy
Społecznej Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”. Podmiot, który prowadzi ten ośrodek,
podjął decyzję o przeniesieniu swojej działalności do Krupskiego Młyna. Do Urzędu
Miejskiego w Bytomiu nie wpłynęły żadne informacje o planach otwarcia na terenie
Bytomia ośrodka dla imigrantów.

Turniej Legend Polonii Bytom trwa.

Turniej Legend Polonii Bytom trwa. 17/05/2025

Turniej Legend Polonii Bytom trwa. Obiekt akademii piłkarskiej oraz sąsiadujące
boiska przy zbiegu ulic Piłkarskiej i Olimpijskiej, ponownie stały się arenami
młodzieżowego futbolu na najwyższym poziomie. To druga już odsłona tego
sportowego wydarzenia, która w tym roku ma charakter międzynarodowy i odbywa
się pod patronatem Edwarda Szymkowiaka – ikony bytomskiej Polonii.
Międzynarodowa edycja Turnieju Legend Polonii Bytom to
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AGLO FESTIWAL wystartował

AGLO FESTIWAL wystartował 16/05/2025

Od dzisiaj Bytom jest stolicą regionalnej i ogólnopolskiej refleksji nad
wyjątkowością i specyfiką miejsca, w którym żyjemy. Do niedzieli w Bytomskim
Centrum Kultury potrwa Aglo Festiwal, w programie którego są spotkania,
dyskusje, spacery po mieście, spektakle, wymiana myśli i zdań. Będą rozmowy o
Bytomiu i Śląsku, a także innych regionach Polski z nieoczywistych perspektyw,
czasem na poważnie, czasem z przymrużeniem oka.

Noc Otwartych Sądów. Zapraszamy do zabytkowego gmachu sądu w Bytomiu
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Noc Otwartych Sądów. Zapraszamy do zabytkowego
gmachu sądu w Bytomiu 16/05/2025

Przed nami wyjątkowe wydarzenie, podczas którego będzie można zobaczyć
wnętrze zabytkowego Sądu Rejonowego w Bytomiu przy ul. Piekarskiej 1.
Zapraszamy na Noc Otwartych Sądów w piątek, 23 maja od godziny 17:00.
Podczas zwiedzania będzie można nie tylko zobaczyć przeszklony dziedziniec
bytomskiego sądu, wystawę archiwalnych dokumentów oraz akt sądowych, ale
także posłuchać koncertu muzyki filmowej w wykonaniu uczniów Szkoły

Wypełnij ankietę na tematy związane z niepełnosprawnością

Wypełnij ankietę na tematy związane z niepełnosprawnością
16/05/2025

Zachęcamy do wypełnienia ankiety na tematy związane z niepełnosprawnością
oraz dotyczące potrzeb mieszkańców w zakresie zapewnienia dostępności usług
publicznych. Badanie jest realizowane przez Uniwersytet Rzeszowski w ramach
projektu „Obserwatorium Dostępności Usług Publicznych” finansowanego ze
środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego we współpracy z Urzędem
Miejskim w Bytomiu.
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Odbierz bezpłatną wejściówkę na 71. ORLEN Memoriał Janusza Kusocińskiego

Odbierz bezpłatną wejściówkę na 71. ORLEN Memoriał
Janusza Kusocińskiego 16/05/2025

Sportowe emocje na światowym poziomie – odbierz bezpłatne wejściówki na 71.
ORLEN Memoriał Janusza Kusocińskiego. Już w piątek, 23 maja na Superauto.pl
Stadionie Śląskim odbędzie się 71. edycja ORLEN Memoriału Janusza Kusocińskiego
– jednego z najstarszych i najbardziej prestiżowych mityngów lekkoatletycznych na
świecie. Bezpłatne wejściówki są do odbioru w Ośrodku Sportu i Rekreacji w
Bytomiu przy ul. Parkowej 1.

Kobieca solidarność „Badamy nie tylko Mamy”
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Kobieca solidarność „Badamy nie tylko Mamy” 16/05/2025

Kobieca solidarność - niezbędna, gdy potrzebują sygnału, że są dla kogoś ważne
oraz że mogą liczyć na wsparcie. Dla Amazonek, doświadczonych poważnym
kryzysem zdrowia, bezpieczeństwo, to długie, spełnione i aktywne życie. Dlatego
już po raz trzeci Amazonki ruszają z kampanią „Badamy nie tylko Mamy”.
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